

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/vis-fruticas-oczyszczanie-i-figura-fitness-blonnik-owocowo-warzywny-obkurczajacy-zoladek-guardian-p-292.html>



Vis Fruticas Oczyszczanie i figura fitness. Błonnik owocowo-warzywny obkurczający żołądek Guardian

Cena **140,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Opis produktu

Vis Fruticas Oczyszczanie i piękna figura Błonnik owocowo-warzywny Guardian



Vis Fruticas to naturalny, odchudzający koncentrat owocowo-warzywny połączony w dwóch technologiach: micelizacji i liofilizacji.

1 łyżeczka tego produktu w tej technologii zastępuje 150g surowych owoców i warzyw!

Zastosowanie Vis Fruticas:

Proponujemy 2 rodzaje dawkowania

Sposób pierwszy:

Osoby, które mają rozciągnięty żołądek w wyniku pochłaniania dużej ilości pokarmów, a chcą pomniejszyć jego pojemność i nie chcą mieć wilczego głodu, proponujemy używanie produktu ok. 1 godziny przed głównym posiłkiem.

1 łyżkę produktu należy wsypać do małego (150g) beztłuszczowego jogurtu, wymieszać i powoli zjeść; pamiętajmy przy tym o picu dużej ilości wody, gdyż błonniki zawarte w produkcie szybko pęcznieją (jak popcorn), przylepiają się do ścianek żołądka i ściągają go pochłaniając jego wilgotność, automatycznie pomniejsza się objętość, co w rezultacie wypełnia nasz żołądek nie dopuszczając do zjedzenia dużych ilości posiłków.

Następnie odklejony błonnik ze ścianek żołądka wędruje do jelita cienkiego i grubego, oczyszcza je jak miotełka wraz z kosmykami jelitowymi. Rozbija i rozpulchnia masę kałową, co powoduje częstsze wypróżnianie się, a dzięki błonnikowi wyczyszcza kosmki jelitowe i cały układ trawienny.

Sposób drugi:

Osoby, które chcą szybko schudnąć powinny zastąpić dowolne posiłki produktem VIS FRUTICAS. Wsypujemy wtedy dwie łyżki stołowe produktu na duży (300g) beztłuszczowy jogurt, pamiętając o picu wody j.w. Spożywamy go tak długo, aż uzyskamy pożądany efekt.

Skład Vis Fruticas:

Zliofilizowane pietruszka, marchewka, jabłko, cytryna, pomidor i burak zmielone do postaci micelarnej.

Przeciwwskazania

Alergia na wymienione warzywa i owoce.

Produkt spożywczy

Produkt niemodyfikowany genetycznie

Produkt naturalny - Nie zawiera sztucznych barwników i konserwantów

Wyprodukowano w UE dla Guradian International

ul. Lubuska 14

66-016 P?oty